
60

33.619

Ušće - drumska trka
Datum / Date: 12.5.2024.

Dužina / Distance:

Prosečna brzina  / Average: km/h

km

Pojedinačni plasman u 3 etapi / Stage classification MU17

Trka / Race:  Trofej Beograda

Organizator / Organiser:  Cycling federation of Belgrade

UCI kodPlas. St.br. Prezime                 Ime Ekipa Razlika

UCI codeRange No. Last name             First name Team Gap

Bonus

Bonus

Vreme

Time

3 10118225503 STOJADINOVIĆ Milan1 JED 1 h 47 ' 05 '' -10 ''SRB  Jednota - Šid

34 10112473100 KLAČAR Joakim2 RAD 1 h 47 ' 15 '' -6 ''SRB 00 ' 10 '' Radnički - Kragujevac

42 10115368952 ALEKSIĆ Ognjen3 MET 1 h 47 ' 15 '' -4 ''SRB  ' ' Metalac - Kraljevo

41 IBRAGIMOV Kiril4 CHE 1 h 47 ' 15 '' BUL  ' ' Chernomorec Burgas

5 10116910242 JOVANOVIĆ Nemanja5 ERA 1 h 47 ' 15 '' SRB  ' ' Era - Užice

1 10127803847 VUJKOVIĆ LAMIĆ Nikol6 SPA 1 h 47 ' 15 '' SRB  ' ' Spartak - Subotica

35 10108822563 MATIĆ Lav7 CZB 1 h 47 ' 20 '' SRB 00 ' 15 '' Crvena zvezda - Beogra

22 10112543121 BORŠI Čongor8 ELI 1 h 47 ' 25 '' SRB 00 ' 20 '' Elite - Novi Sad

25 10095987039 BOJIČIĆ Lazar9 BOB 1 h 47 ' 25 '' SRB  ' ' Boba - Valjevo

43 10115368346 TERZIĆ Todor10 MET 1 h 47 ' 53 '' SRB 00 ' 48 '' Metalac - Kraljevo

36 10146517571 VOJNOVIĆ Relja11 CZB 1 h 48 ' 34 '' SRB 01 ' 29 '' Crvena zvezda - Beogra

14 Kanazirev Pavel 12 PAL 1 h 49 ' 12 '' BUL 02 ' 07 '' Palashev

13 10151585823 ŽIVANOVIĆ Luka13 BOR 1 h 49 ' 33 '' SRB 02 ' 28 '' Borac - Čačak

32 10151579557 SREDOJEVIĆ Stefan14 BOB 1 h 49 ' 33 '' SRB  ' ' Boba - Valjevo

2 10113627396 TRIŠIĆ Vuk15 SPA 1 h 49 ' 46 '' SRB 02 ' 41 '' Spartak - Subotica

4 10115360666 APERLIĆ Ognjen16 ŠID 2 h 02 ' 02 '' SRB 14 ' 57 '' Šid - Šid

Na startu / Number of starters:

Rampa / Riders finishing out of time limits

Odustali / Rider abandoning the race:

Diskvalifikovani / D.Q.

0

19

3
0

VUČIĆEVIĆ  Stefan BOR DNF6 SRB10079061246 Borac - ČačakM

GRKOVIĆ Damjan ELI DNF23 SRB10132958587 Elite - Novi SadM

JERINIĆ Lazar BOB DNF33 SRB10118304820 Boba - ValjevoM

ROSIĆ Matija PAR DNS16 SRB10106800519 Partizan - BeogradM



Generalni plasman nakon 3  etape / Individual general clasification after stage 3

UCI IDPl St.br. Prezime                     Ime Kod Razlika

UCI IDPl Bib Last name                 First name Code Gap

Vreme

Time

Ekipa

Team name

34 10112473100 KLAČAR Joakim1 RAD  3h 11' 46'' Radnički - Kragujevac

41 IBRAGIMOV Kiril2 CHE  ' ' 3h 11' 46'' Chernomorec Burgas

42 10115368952 ALEKSIĆ Ognjen3 MET 00' 15'' 3h 12' 01'' Metalac - Kraljevo

35 10108822563 MATIĆ Lav4 CZB 00' 30'' 3h 12' 16'' Crvena zvezda - Beograd

22 10112543121 BORŠI Čongor5 ELI 00' 42'' 3h 12' 28'' Elite - Novi Sad

5 10116910242 JOVANOVIĆ Nemanja6 ERA 01' 11'' 3h 12' 57'' Era - Užice

1 10127803847 VUJKOVIĆ LAMIĆ Nikol7 SPA 01' 26'' 3h 13' 12'' Spartak - Subotica

43 10115368346 TERZIĆ Todor8 MET 02' 19'' 3h 14' 05'' Metalac - Kraljevo

3 10118225503 STOJADINOVIĆ Milan9 JED 02' 29'' 3h 14' 15'' Jednota - Šid

14 Kanazirev Pavel 10 PAL 03' 13'' 3h 14' 59'' Palashev

32 10151579557 SREDOJEVIĆ Stefan11 BOB 08' 55'' 3h 20' 41'' Boba - Valjevo

2 10113627396 TRIŠIĆ Vuk12 SPA 08' 57'' 3h 20' 43'' Spartak - Subotica

36 10146517571 VOJNOVIĆ Relja13 CZB 09' 39'' 3h 21' 25'' Crvena zvezda - Beograd

13 10151585823 ŽIVANOVIĆ Luka14 BOR 23' 59'' 3h 35' 45'' Borac - Čačak

25 10095987039 BOJIČIĆ Lazar15 BOB 41' 37'' 3h 53' 23'' Boba - Valjevo

4 10115360666 APERLIĆ Ognjen16 ŠID 1h 16' 07'' 4h 27' 53'' Šid - Šid



60

33.566

Ušće - drumska trka
Datum / Date: 12.5.2024.

Dužina / Distance:

Prosečna brzina  / Average: km/h

km

Pojedinačni plasman u etapi / Stage classification 

Trka / Race:  Trofej Beograda

4

10 ' 44 ''Rampa / Time limit:
Organizator / Organiser:  Cycling federation of Belgrade

UCI kodPlas. St.br. Prezime                 Ime Ekipa Razlika

UCI codeRange No. Last name             First name Team Gap

Bonus

Bonus

Vreme

Time

155 10132025165 CHAN Kong Jessika1 VAS 1 h 47 ' 15 '' BUL  Vassil Levski

154 10112617081 STARČEVIĆ Mila2 SPU 1 h 47 ' 53 '' SRB 00 ' 38 '' Sputnjik MET - Valjevo

153 10142746796 VASILJEVIĆ Natalija3 SPU 1 h 59 ' 10 '' SRB 11 ' 55 '' Sputnjik MET - Valjevo

Na startu / Number of starters:

Rampa / Riders finishing out of time limits:

Odustali / Rider abandoning the race:

Diskvalifikovani / D.Q.

0

3

0
0

LONČAREVIĆ Eva ZVE DNS152 SRB10066484588 Zvezdarica - BeogradW



 Generalni plasman nakon 3  etape / Individual general clasification after 3 stage 

UCI IDPl St.br. Prezime                     Ime Kod Razlika

UCI IDPl Bib Last name                 First name Code Gap

Vreme

Time

Ekipa

Team name

154 10112617081 STARČEVIĆ Mila1 SPU  3h 14' 58'' Sputnjik MET - Valjevo

155 10132025165 CHAN Kong Jessika2 VAS 04' 08'' 3h 19' 06'' Vassil Levski

153 10142746796 VASILJEVIĆ Natalija3 SPU 22' 49'' 3h 37' 47'' Sputnjik MET - Valjevo



40

50.314

Ušće - drumska trka
Datum / Date: 12.5.2024.

Dužina / Distance:

Prosečna brzina  / Average: km/h

km

Pojedinačni plasman u 3 etapi / Stage classification MU15

Trka / Race:  Trofej Beograda

4 ' 46 '' Rampa / Time limit:
Organizator / Organiser:  Cycling federation of Belgrade

UCI kodPlas. St.br. Prezime                 Ime Ekipa Razlika

UCI codeRange No. Last name             First name Team Gap

Bonus

Bonus

Vreme

Time

95 10113823521 Kolev Kristian1 PAL 0 h 47 ' 42 '' -10 ''BUL  Palashev

92 10118225705 STOJADINOVIĆ Dušan2 JED 0 h 47 ' 44 '' -6 ''SRB 00 ' 02 '' Jednota - Šid

76 10079716503 NIKAČEVIĆ Relja3 TDF 0 h 47 ' 44 '' -4 ''SRB  ' ' Tour de Fun - Beograd

73 10132570789 VUKMIR Filip4 SPU 0 h 47 ' 44 '' SRB  ' ' Sputnjik MET - Valjevo

61 10127017844 TANCHEV Viktor5 NES 0 h 47 ' 44 '' BUL  ' ' Cycling Team Nessebar

94 10106984516 Georgiev Krasimir6 PAL 0 h 47 ' 44 '' BUL  ' ' Palashev

83 10116951062 MILOSAVLJEVIĆ Jovan7 PAR 0 h 47 ' 44 '' SRB  ' ' Partizan - Beograd

91 10095335523 PANTIĆ Uroš8 ŠID 0 h 47 ' 44 '' SRB  ' ' Šid - Šid

74 10091723988 ANGELOVSKI Lazar9 SPU 0 h 47 ' 44 '' SRB  ' ' Sputnjik MET - Valjevo

84 10096583284 MATUSIJEVIĆ Uroš10 CZB 0 h 47 ' 44 '' SRB  ' ' Crvena zvezda - Beogra

62 10138629451 RUSEV Georgi11 NES 0 h 47 ' 44 '' BUL  ' ' Cycling Team Nessebar

82 10151318364 KNEŽEVIĆ Jovan12 PAR 0 h 47 ' 44 '' SRB  ' ' Partizan - Beograd

85 10049831005 PAVLOVIĆ Petar13 POL 0 h 47 ' 44 '' SRB  ' ' Policajac - Beograd

112 MISHCHENKO Igor14 CHE 0 h 47 ' 44 '' BUL  ' ' Chernomorec Burgas

72 10109009994 STARČEVIĆ Sava15 SPU 0 h 47 ' 44 '' SRB  ' ' Sputnjik MET - Valjevo

71 10112591722 BORŠI Čanad16 ELI 0 h 47 ' 44 '' SRB  ' ' Elite - Novi Sad

86 10130522271 STOJAKOVIĆ Đorđe17 ŠID 0 h 47 ' 44 '' SRB  ' ' Šid - Šid

63 10128519728 GEORGIEV Georgi18 NES 0 h 49 ' 04 '' BUL 01 ' 22 '' Cycling Team Nessebar

65 10128519930 DIMITROV Iliyan19 NES 0 h 51 ' 24 '' BUL 03 ' 42 '' Cycling Team Nessebar

66 10137175158 MILENKOVIĆ Vukašin20 RAD 0 h 54 ' 11 '' SRB 06 ' 29 '' Radnički - Kragujevac

93 10152569967 ARSENOVIĆ Mile21 JED 1 h 34 ' 11 '' SRB 46 ' 29 '' Jednota - Šid

Na startu / Number of starters:

Rampa / Riders finishing out of time limits

Odustali / Rider abandoning the race:

Diskvalifikovani / D.Q.

0

21

0
0

MATIĆ Vuk CZB DNS111 SRB10108263195 Crvena zvezda - BeograM



Generalni plasman nakon 3 etape / Individual general clasification after stage 3  

UCI IDPl St.br. Prezime                     Ime Kod Razlika

UCI IDPl Bib Last name                 First name Code Gap

Vreme

Time

Ekipa

Team name

95 10113823521 Kolev Kristian1 PAL  2h 04' 06'' Palashev

112 MISHCHENKO Igor2 CHE 00' 08'' 2h 04' 14'' Chernomorec Burgas

76 10079716503 NIKAČEVIĆ Relja3 TDF 00' 24'' 2h 04' 30'' Tour de Fun - Beograd

92 10118225705 STOJADINOVIĆ Dušan4 JED  ' ' 2h 04' 30'' Jednota - Šid

73 10132570789 VUKMIR Filip5 SPU 00' 26'' 2h 04' 32'' Sputnjik MET - Valjevo

84 10096583284 MATUSIJEVIĆ Uroš6 CZB  ' ' 2h 04' 32'' Crvena zvezda - Beograd

61 10127017844 TANCHEV Viktor7 NES 00' 29'' 2h 04' 35'' Cycling Team Nessebar

74 10091723988 ANGELOVSKI Lazar8 SPU 00' 35'' 2h 04' 41'' Sputnjik MET - Valjevo

94 10106984516 Georgiev Krasimir9 PAL 00' 39'' 2h 04' 45'' Palashev

85 10049831005 PAVLOVIĆ Petar10 POL 00' 42'' 2h 04' 48'' Policajac - Beograd

62 10138629451 RUSEV Georgi11 NES 00' 53'' 2h 04' 59'' Cycling Team Nessebar

83 10116951062 MILOSAVLJEVIĆ Jovan12 PAR 01' 02'' 2h 05' 08'' Partizan - Beograd

91 10095335523 PANTIĆ Uroš13 ŠID 29' 48'' 2h 33' 54'' Šid - Šid

72 10109009994 STARČEVIĆ Sava14 SPU 32' 58'' 2h 37' 04'' Sputnjik MET - Valjevo

71 10112591722 BORŠI Čanad15 ELI 33' 05'' 2h 37' 11'' Elite - Novi Sad

86 10130522271 STOJAKOVIĆ Đorđe16 ŠID 42' 23'' 2h 46' 29'' Šid - Šid

66 10137175158 MILENKOVIĆ Vukašin17 RAD 42' 25'' 2h 46' 31'' Radnički - Kragujevac

82 10151318364 KNEŽEVIĆ Jovan18 PAR 43' 17'' 2h 47' 23'' Partizan - Beograd

65 10128519930 DIMITROV Iliyan19 NES 48' 15'' 2h 52' 21'' Cycling Team Nessebar

63 10128519728 GEORGIEV Georgi20 NES 52' 35'' 2h 56' 41'' Cycling Team Nessebar

93 10152569967 ARSENOVIĆ Mile21 JED 1h 50' 28'' 3h 54' 34'' Jednota - Šid



40

50.279

Ušće - drumska trka
Datum / Date: 12.5.2024.

Dužina / Distance:

Prosečna brzina  / Average: km/h

km

Pojedinačni plasman u 3 etapi / Stage classification WU15

Trka / Race:  Trofej Beograda

4 ' 46 '' Rampa / Time limit:
Organizator / Organiser:  Cycling federation of Belgrade

UCI kodPlas. St.br. Prezime                 Ime Ekipa Razlika

UCI codeRange No. Last name             First name Team Gap

Bonus

Bonus

Vreme

Time

193 10139556308 BYKOVA Irina1 NES 0 h 47 ' 44 '' BUL  Cycling Team Nessebar

195 10116951264 VELIČKOVIĆ Nina2 PAR 0 h 47 ' 44 '' SRB 00 ' 00 '' Partizan - Beograd

194 10127017945 PISAREVA Mariya3 NES 0 h 51 ' 24 '' BUL 03 ' 40 '' Cycling Team Nessebar

192 10112403378 JOVANOVIĆ Irina4 MET 0 h 54 ' 54 '' SRB 07 ' 10 '' Metalac - Kraljevo

Na startu / Number of starters:

Rampa / Riders finishing out of time limits

Odustali / Rider abandoning the race:

Diskvalifikovani / D.Q.

0

4

0
0



Generalni plasman nakon 3   etape / Individual general clasification after stage 

UCI IDPl St.br. Prezime                     Ime Kod Razlika

UCI IDPl Bib Last name                 First name Code Gap

Vreme

Time

Ekipa

Team name

193 10139556308 BYKOVA Irina1 NES  2h 06' 47'' Cycling Team Nesseb

195 10116951264 VELIČKOVIĆ Nina2 PAR 00' 10'' 2h 06' 57'' Partizan - Beograd

194 10127017945 PISAREVA Mariya3 NES 06' 59'' 2h 13' 46'' Cycling Team Nesseb

192 10112403378 JOVANOVIĆ Irina4 MET 1h 05' 43'' 3h 12' 30'' Metalac - Kraljevo


